
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 439

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 309

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

28/04/2023 00:00:00 CONTRATO 066/023 Baixar

24/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/439/paquisicao-de-cadeiras-odontologicasp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56614076ad2423c6bbe5b50e59daa682.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da759c3515c2e70d655d7fa65b493ef5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e329ea0447b8ae4a534f348fe749ea1f.pdf

